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31 de enero del 2023Al

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GOBIERNO PARROQUIAL BOYACA

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 4,082.45  199.015  74,368.77  74,368.77EGRESOS CORRIENTES  78,451.22  0.00  78,451.22  4,082.45

 3,883.44  0.0051  64,820.97  64,820.97EGRESOS EN PERSONAL  68,704.41  0.00  68,704.41  3,883.44

 3,268.00  0.005101  45,741.88  45,741.88Remuneraciones Básicas  49,009.88  0.00  49,009.88  3,268.00

 3,268.00  0.005101050  45,741.88  45,741.88Remuneraciones Unificadas  49,009.88  0.00  49,009.88  3,268.00

 0.00  0.005102  8,045.50  8,045.50Remuneraciones Complementarias  8,045.50  0.00  8,045.50  0.00

 0.00  0.005102030  4,108.00  4,108.00Decimo Tercer Sueldo  4,108.00  0.00  4,108.00  0.00

 0.00  0.005102040  3,937.50  3,937.50Decimo Cuarto Sueldo  3,937.50  0.00  3,937.50  0.00

 615.44  0.005106  9,175.59  9,175.59Aportes Patronales a la Seguridad Social  9,791.03  0.00  9,791.03  615.44

 380.71  0.005106010  5,327.32  5,327.32Aporte Patronal  5,708.03  0.00  5,708.03  380.71

 234.73  0.005106020  3,848.27  3,848.27Fondo de Reserva  4,083.00  0.00  4,083.00  234.73

 0.00  0.005107  1,858.00  1,858.00Indemnizaciones  1,858.00  0.00  1,858.00  0.00

 0.00  0.005107070  1,858.00  1,858.00Compensación por Vacaciones no Gozadas por Cesación de Funciones 1,858.00  0.00  1,858.00  0.00

 0.00  0.0053  400.00  400.00BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  400.00  0.00  400.00  0.00

 0.00  0.005308  400.00  400.00Bienes de Uso y Consumo Corriente  400.00  0.00  400.00  0.00

 0.00  0.005308040  200.00  200.00Materiales de Oficina  200.00  0.00  200.00  0.00

 0.00  0.005308050  200.00  200.00Materiales de Aseo  200.00  0.00  200.00  0.00

 86.75  86.7556  685.06  685.06GASTOS FINANCIEROS  771.81  0.00  771.81  86.75

 86.75  86.755602  685.06  685.06Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna  771.81  0.00  771.81  86.75

 86.75  86.755602010  685.06  685.06Sector Público Financiero  771.81  0.00  771.81  86.75

 11.01  11.0157  1,063.99  1,063.99OTROS EGRESOS CORRIENTES  1,075.00  0.00  1,075.00  11.01
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 11.01  11.015702  1,063.99  1,063.99Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  1,075.00  0.00  1,075.00  11.01

 0.00  0.005702010  675.00  675.00Seguros  675.00  0.00  675.00  0.00

 11.01  11.015702030  388.99  388.99Comisiones Bancarias  400.00  0.00  400.00  11.01

 101.25  101.2558  7,398.75  7,398.75TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  7,500.00  0.00  7,500.00  101.25

 101.25  101.255801  7,398.75  7,398.75Transferencias Corrientes al Sector Público  7,500.00  0.00  7,500.00  101.25

 101.25  101.255801040  7,398.75  7,398.75A Gobiernos Autónomos Descentralizados  7,500.00  0.00  7,500.00  101.25

 27,199.84  21,691.087  351,272.54  351,272.54EGRESOS DE INVERSIÓN  378,472.38  0.00  378,472.38  27,199.84

 643.04  0.0071  42,139.96  42,139.96EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN  42,783.00  0.00  42,783.00  643.04

 643.04  0.007105  42,139.96  42,139.96Remuneraciones Temporales  42,783.00  0.00  42,783.00  643.04

 643.04  0.007105100  37,356.96  37,356.96Servicios Personales por Contrato  38,000.00  0.00  38,000.00  643.04

 0.00  0.007105120  4,783.00  4,783.00Subrogación  4,783.00  0.00  4,783.00  0.00

 19,806.80  15,126.7073  79,276.79  79,276.79BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  99,083.59  0.00  99,083.59  19,806.80

 116.04  114.207301  1,883.76  1,883.76Servicios Básicos  1,999.80  0.00  1,999.80  116.04

 0.00  0.007301010  90.28  90.28Agua Potable  90.28  0.00  90.28  0.00

 49.08  49.087301040  960.44  960.44Energía Eléctrica  1,009.52  0.00  1,009.52  49.08

 66.96  65.127301050  833.04  833.04Telecomunicaciones  900.00  0.00  900.00  66.96

 425.50  425.007302  24,774.50  24,774.50Servicios Generales  25,200.00  0.00  25,200.00  425.50

 0.00  0.007302020  13,000.00  13,000.00Fletes y Maniobras  13,000.00  0.00  13,000.00  0.00

 0.00  0.007302050  8,100.00  8,100.00Espectáculos Culturales y Sociales  8,100.00  0.00  8,100.00  0.00

 0.00  0.007302070  600.00  600.00Difusión, Información y Publicidad  600.00  0.00  600.00  0.00
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 425.50  425.007302550  3,074.50  3,074.50Combustibles  3,500.00  0.00  3,500.00  425.50

 0.00  0.007303  350.00  350.00Traslados, Instalaciones, Viáticos y Subsistencias  350.00  0.00  350.00  0.00

 0.00  0.007303030  350.00  350.00Viáticos y Subsistencias en el Interior  350.00  0.00  350.00  0.00

 4,265.26  0.007304  134.74  134.74Instalación, Mantenimiento y Reparación  4,400.00  0.00  4,400.00  4,265.26

 4,265.26  0.007304020  134.74  134.74Edificios, Locales, Residencias y Cableado Estructurado (Mantenimiento, Reparación e Instalación) 4,400.00  0.00  4,400.00  4,265.26

 15,000.00  14,587.507306  22,141.77  22,141.77Contratación de Estudios, Investigaciones y Servicios Técnicos Especializados. 37,141.77  0.00  37,141.77  15,000.00

 15,000.00  14,587.507306010  18,141.77  18,141.77Contrataciones de Estudios e Investigaciones  33,141.77  0.00  33,141.77  15,000.00

 0.00  0.007306120  3,400.00  3,400.00Capacitación a Servidores Públicos  3,400.00  0.00  3,400.00  0.00

 0.00  0.007306130  600.00  600.00Capacitación para la Ciudadanía en General  600.00  0.00  600.00  0.00

 0.00  0.007307  280.00  280.00Gastos en Informática  280.00  0.00  280.00  0.00

 0.00  0.007307020  280.00  280.00Arrendamiento Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  280.00  0.00  280.00  0.00

 0.00  0.007308  29,712.02  29,712.02Bienes de Uso y Consumo de Inversión  29,712.02  0.00  29,712.02  0.00

 0.00  0.007308030  3,579.56  3,579.56Combustibles y Lubricantes  3,579.56  0.00  3,579.56  0.00

 0.00  0.007308040  400.00  400.00Materiales de Oficina  400.00  0.00  400.00  0.00

 0.00  0.007308050  500.00  500.00Materiales de Aseo  500.00  0.00  500.00  0.00

 0.00  0.007308110  3,000.00  3,000.00Insumos, Materiales y Suministros para Construcción, Electricidad, Plomería, Carpintería, Señalización Vial, Navegación, Contra Incendios y Placas 3,000.00  0.00  3,000.00  0.00

 0.00  0.007308130  10,232.46  10,232.46Repuestos y Accesorios  10,232.46  0.00  10,232.46  0.00

 0.00  0.007308460  12,000.00  12,000.00Insumos para Medicina Alternativa  12,000.00  0.00  12,000.00  0.00

 6,750.00  6,564.3875  228,131.15  228,131.15OBRAS PUBLICAS  234,881.15  0.00  234,881.15  6,750.00

 6,750.00  6,564.387501  102,962.50  102,962.50Obras de Infraestructura  109,712.50  0.00  109,712.50  6,750.00
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 0.00  0.007501010  73,565.11  73,565.11Agua Potable  73,565.11  0.00  73,565.11  0.00

 0.00  0.007501040  13,147.39  13,147.39Urbanización y Embellecimiento  13,147.39  0.00  13,147.39  0.00

 6,750.00  6,564.387501050  6,250.00  6,250.00Transporte y Vías  13,000.00  0.00  13,000.00  6,750.00

 0.00  0.007501070  10,000.00  10,000.00Construcciones y Edificaciones  10,000.00  0.00  10,000.00  0.00

 0.00  0.007505  125,168.65  125,168.65Mantenimiento y Reparaciones de Infraestructura  125,168.65  0.00  125,168.65  0.00

 0.00  0.007505010  125,168.65  125,168.65Obras de Infraestructura  125,168.65  0.00  125,168.65  0.00

 0.00  0.0077  1,724.64  1,724.64OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN  1,724.64  0.00  1,724.64  0.00

 0.00  0.007702  1,724.64  1,724.64Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  1,724.64  0.00  1,724.64  0.00

 0.00  0.007702010  1,724.64  1,724.64Seguros  1,724.64  0.00  1,724.64  0.00

 0.00  0.008  2,615.77  2,615.77EGRESOS DE CAPITAL  2,615.77  0.00  2,615.77  0.00

 0.00  0.0084  2,615.77  2,615.77BIENES DE LARGA DURACION  2,615.77  0.00  2,615.77  0.00

 0.00  0.008401  2,615.77  2,615.77Bienes Muebles  2,615.77  0.00  2,615.77  0.00

 0.00  0.008401030  1,615.77  1,615.77Mobiliarios  1,615.77  0.00  1,615.77  0.00

 0.00  0.008401070  1,000.00  1,000.00Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00

 4,216.64  4,216.649  62,859.66  62,859.66APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  67,076.30  0.00  67,076.30  4,216.64

 1,476.05  1,476.0596  5,999.95  5,999.95AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  7,476.00  0.00  7,476.00  1,476.05

 1,476.05  1,476.059602  5,999.95  5,999.95Amortización Deuda Interna  7,476.00  0.00  7,476.00  1,476.05

 1,476.05  1,476.059602010  5,999.95  5,999.95Al Sector Público Financiero  7,476.00  0.00  7,476.00  1,476.05

 2,740.59  2,740.5997  56,859.71  56,859.71Pasivo Circulante  59,600.30  0.00  59,600.30  2,740.59

 2,740.59  2,740.599701  56,859.71  56,859.71Deuda Flotante  59,600.30  0.00  59,600.30  2,740.59
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 2,740.59  2,740.599701010  56,859.71  56,859.71De Cuentas por Pagar  59,600.30  0.00  59,600.30  2,740.59

GOMEZ QUIJIJE SANDY MEDARDO VELEZ DUEÑAS MARIA FERNADA
PRESIDENTE SECRETARIA TESORERA

TOTALES:  526,615.67  0.00  526,615.67  35,498.93  491,116.74 35,498.93  491,116.74 26,106.73
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